
Klijānu iela 7, Rīga, LV-1012, faktiskā adrese: Pilsētas laukums 4, Kuldīga, Kuldīgas nov., LV-3301
tālrunis/fakss: 63323799, e-pasts: kurzeme@vi.gov.lv, www.vi.gov.lv

Kuldīgā

Nr. 4.6.1.-24./

Uz Nr. Talsu novada pašvaldībai
                        e adresē

Par peldvietas ūdens kvalitātes
monitoringa rezultātiem 

 Veselības inspekcija (turpmāk – Inspekcija)  02.08.2021. valsts monitoringa ietvaros
Talsu novada peldvietās: Kolkas pludmales peldvietā,  Mērsraga pludmales peldvietā un
Rojas  pludmales  peldvietā noņēma  ūdens  paraugus  testēšanai  pēc  mikrobioloģiskajiem
rādītājiem (Escherichia coli un Zarnu enterokoki), kā arī parauga ņemšanas vietās tika veikta
vizuālā peldūdens kvalitātes pārbaude (netipiska ūdens krāsa, ilgstoši  noturīgas,  nedabiskas
putas,  peldošie  un  citi  atkritumi  ūdenī,  naftas  produkti,  fitoplanktona  aļģu  masveida
savairošanās – ūdens ,,ziedēšana”). 

Inspekcija  informē,  ka  peldvietas  ūdens  kvalitāte  pēc  izmeklētajiem  rādītājiem  un
vizuālās  pārbaudes  parauga  ņemšanas  vietās  ir  atbilstoša  28.11.2017.  Ministru  kabineta
noteikumiem Nr. 692 „Peldvietas izveidošanas, uzturēšanas un ūdens kvalitātes pārvaldības
kārtība”  un  tā  bioloģiskais  piesārņojums  un  ūdens  ķīmiskais  sastāvs  neapdraud  peldētāju
veselību.

Slēdziens par peldūdens kvalitāti - ,,Peldēties atļauts”.

Pielikumā:  Pārtikas  drošības,  dzīvnieku  veselības  un  vides  zinātniskā  institūta  „BIOR”
Diagnostikas centra laboratorijas 05.08.2021. testēšanas pārskati Nr. PV-2021-P-365021.01,
Nr. PV-2021-P-365022.01,  Nr. PV-2021-P-365023.01– kopā uz 3 lp.

  
   Sabiedrības veselības departamenta

Kurzemes kontroles nodaļas vadītāja  Inta Leite 

Svetlana Martinova 26336007
 svetlana.martinova@vi.gov.lv

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU

F001-v2

     E-DOKUMENTS
        SAŅEMTS
Talsu novada pašvaldībā
Nr. 12-11/5473
06.08.2021.

     E-DOKUMENTS
        SAŅEMTS
Talsu novada pašvaldībā
Nr. 12-11/5473
06.08.2021.


	Veselības inspekcija (turpmāk – Inspekcija) 02.08.2021. valsts monitoringa ietvaros Talsu novada peldvietās: Kolkas pludmales peldvietā, Mērsraga pludmales peldvietā un Rojas pludmales peldvietā noņēma ūdens paraugus testēšanai pēc mikrobioloģiskajiem rādītājiem (Escherichia coli un Zarnu enterokoki), kā arī parauga ņemšanas vietās tika veikta vizuālā peldūdens kvalitātes pārbaude (netipiska ūdens krāsa, ilgstoši noturīgas, nedabiskas putas, peldošie un citi atkritumi ūdenī, naftas produkti, fitoplanktona aļģu masveida savairošanās – ūdens ,,ziedēšana”).

